Stamp
Stamp
Stamp
Stamp
FreeText
93 S Railroad Avenue Unit C
Bergenfield NJ 07621 USA

B-DUL BASARABIA, NR.250, CORP P+5
FreeText
3 Austin Mews, High Street, Hemel Hempstead, HP1 3AF , United Kingdom
Amisco
Enapart ist stets bestrebt, seinen Kunden die besten Preise und Liefertermine zu bieten. Wir verkaufen nur Originalgeräte und Ersatzteile,
obwohl wir nicht immer offizieller Distributor oder Herstellerhändler sind. Alle angezeigten Warenzeichen und Teilenummern sind Eigentum
ihrer jeweiligen Inhaber.
Produkte der Marke
Produkt Beschreibung
24VAC 3VA 3/2 nc 10bar
FES15D1C2A4BVOFM Vorsteuerventil
3/2 NC (FES15D1C2A4BVOFM) 15mm pneumatisches Steuerventil
FES3009MA220W205 Ex m 220V AC ATEX
EVI 7/9 110VAC 5VA Spule
EVI 7/9 110VAC Magnetspule 22mm
534047 Dichtungsplatte
EV1 7/9 220 VAC 9MM Pneumatische Ventilspule

EVI 5P Magnetsysteme
EVI 5P/13 (FES5P13DA23003ZN) Magnetspule
EVI 5P/13 ALTERNATIVE EVI 5P/13 A.C. 24V 13VA
(FES5P13DA024 )
Spule
EVI 5P/13 – DIN 43650 A / FES5P13DD02405ZN Magnetspule
EVI 5P/13-19VA Magnetsysteme
0709SA22001AM EVI 7/9 Magnetventil
EVI 7/9 – AMP 6.3x0.8 mm, DC, 24V, 4.8W Magnetventil
EVI 7/9 – UL (FES0709FA11001UH) Magnetspule
EVI 7/9 220VAC 5VA Spule
EVI 7/9 220VAC 8.5VA Spule
EVI 7/9 24 VDC 6,5W 100% ED Magnetventil
EV I 7/9 220VAC Spule
EVI 7/9 / FES0709SD02404AM Magnetspule
EVI 7/9 24VDC 3W 11 03 / FES0709SD02403AM Spule
EVI 9 Spule
4A000-02401 Magnetventil
EVI 5P/13 – DIN 43650 A / FES5P13DD02405ZNS 35-mm-Magnetspule
FES0709SD02403AM Magnetspule

1901-KD.D1P5-080 1/2" 1/2-Zoll-Magnetventil mit Direktwirkung
EVI5P/13 230V 19VA EVI 5P/13 Magnetspule, 230 V AC, 19 VA
EVI 5M13 24VDC 10VA EVI 5M/13 Magnetspule, 24 V DC, 10 VA
EVI 7/9 24VDC 3 WATT EVI 7/9 Magnetspule, 24V DC, 3W
EVI 5P/13 / FES5P13DD02405ZNS ELEKTRISCHES VENTIL
FES5P13DA02404AM Magnetventil
EV I 7/9 220VAC (FES0709SA23001AM) Spule
EVI 7/9 6mm (1/4 inc) 220VAC EVI 7/9 6 mm (1/4 inkl.) 220VAC
3009MD024W301 Spule
EVI 5M13 ( 5M13DA22001AM ) EVI 5M/13 Magnetspule, 220 V AC, 13 VA
EVI7/9 4.8W Magnetspule
3009MD024W303 Explosionsgeschützte Magnetspule, 24V DC, 3,8W
3009MD024W305 Explosionsgeschützte Magnetspule, 24V DC, 3,8W
Serie# EVI 7/9 EVI 7/9-Magnetspulen-Serie
EVI 7/9 24VDC 5W Magnetventil
EVI 7/9 AMP 6,3X0.8, 0709SD02403AM 24V 3W ID 9.15MM Magnetspule
0709SD02403AM Spule mit Stecker, komplett
EVI 5M/13 220VAC Ventil
EVI 5M/13 24VDC 10W nur Coil
EVI7/1024VDC Magnetspule

FES0709SD02404AM 22mm Magnetspule
EVI 7/9 220V 6WA Spule
EVI 7/9 220V AC 5.5VA Spule
EVI 7/9,4.5VA EVI 7/9 Magnetspule, 4,5 VA
EVI 5E/13 Spule
EVI 5P/13 DC24V 17VA Solenoid
90060.0004 Spule
3009MD024W3 Actuator Magnet
0708SD02402ZN EVI 7/8 24 VDC 5,5W MAGNETVENTIL
15C2C2A4BFORL 15-mm-Pilotventil, 24 V DC, 2,5 W
540177 Befestigungsschrauben.
3009MD024V3Ex Explosionsgeschützte Magnetspule, 24V DC, 3,8W
EW 5M /13 EVI 5M/13 Magnetspule
Type: 24VDC 2.5W 16 bar (FES15D1C2A4KVMAM) Magnetventil, 24 V DC, 2,5 W, 16 bar
EVI5P/13 230V 1VA EVI 5P/13 Magnetspule, 230 V AC, 1 VA
Model: EVI 5C13 EVI 5C13 Magnetspule
EVI 5P/13 230VAC 19VA Spule
FES3009MD024305 Solenoid Spule
EVI 7/9 24V DC 4W 100% ED IP65 EVI 7/9 Magnetspule, 24 V DC, 4 W, 100% ED, IP65
EVI 7 9 without socket 110v AC EVI 7/9 Magnetspule, 110V AC, ohne Buchse
EVI 7 9 with socket 110v AC EVI 7/9 Magnetspule, 110 V AC, mit Buchse
3009MA230W205 Explosionsgeschützte Magnetspule, 230 V AC, 3,8 W
EVI 5/13 220V 19VA EVI 5/13 Magnetspule, 220 V AC, 19 VA
EVI 7/9 24V AC 5.5VA IP 65 EVI 7/9 Magnetspule, 24 V AC, 5,5 VA, IP65
EVI7/9 AMP 24VDC 3W EVI 7/9 Magnetspule, 24 V DC, 3 W, AMP-Anschluss
EVI 7/9 24v dc 4.5 va Spule
EVI 7/9 24VDC 22W EVI 7/9 Magnetspule, 24V DC, 22W
EVİ SM73 220V AC 13 VA EVI SM73 Magnetspule, 220 V AC, 13 VA
0709SD02403ZN (EVI7/9 AMP) EVI 7/9 Magnetspule, 24 V DC, 3 W, AMP-Anschluss
FES0709SA02402ZN 22mm Magnetspule
FES30XDMD024W300 Spule
FES0709FA11001UH (EVI 7/9 UL) Magnetspule
FES0709SA11002ZN (EVI 7/9) Magnetspule
FES5P13DA23003ZN Magnetspule
EVI 5P/13 – DIN 43650 A DC 24V 17W Magnetspule
15S1R5C1BXXAM Magnetventil
FES0709SA02401ZN 22mm Spule EVI 7/9 AMP A. C. 24V 5VA
EVI 7/9 AMP D.C. 24V 6.5W Ventil
FES5P13DD02405ZN Magnetspule
EVI 5P/13 A.C. 24V 13VA (FES5P13DA024 ) - OEM Spule
FES3009MA110W205 Magnetspule
FES0709SA02402ZN (EVI 7/9) Magnetspule
FES0709SA22006ZN Magnetspule
15S12CA1BNMAM SPULE

EVI 7/10 220 VAC 7,5 VA Spule
EVI 7/9 12 VDC 6,5W 100% ED Magnetventile
7901-KDPD006-050-24DC Magnetventil
FES15D1C2A4RVMAM Pneumatisches Steuerventil
SV6-08W-21A Ventil
EVI 5P/13 24VAC 19W(FES5P13DA02404AM) 35mm Magnetspule
EVI 7/9 – AMP 6.3x0.8 mm, DC, 12V, 3W Spule
EVI 9 110V AC 3,6VA Magnetspule
EVI 7/9 AC220V 8.5 VA Spule
EVI 7/9 AC 220V 8VA Magnetventil
FES0709SA11002ZN Magnetspule
Valve connector Ventilanschluss für Magnetspulen
Valve connector - LED function display Ventilstecker mit LED-Funktionsanzeige
EVI 7 / 9-624VDC 3W EVI 7/9 Magnetspule, 24V DC, 3W
FES10P1C2B1BHMAM Ventil
FES15S1C2A1BNMZN (WITHOUT AMISCO LOGO) 15mm Ventil – AMP 24V DC 2,5W 3/2 NC NBR
EVI 7/9 AC 110V 8,5VA 22mm (FES0709SA11002ZN) Magnetspule
EVI 7/9 AC 230V 8,5VA 22mm (FES0709SA23001ZN) Solenoid
FES0709SD02408ZN EVI 7/9 Magnetspule, 24 V DC, 8 W
FES0710SD02404ZN EVI 7/10 Magnetspule, 24V DC, 4W
FES0709SD02403ZN EVI 7/9 Magnetspule, 24V DC, 3W
FES0708SD01203ZN EVI 7/8 Magnetspule, 12 V DC, 2,5 W
FES5E13DD02403ZNS/EVI 5E/13 - DIN 43650 A, DC, 24V, 10 W 29,5 mm Magnetschalter
0709EA23003AM EVI 7/9 Magnetspule, 230 V AC, 8,5 VA
FES3009MA220W203 30mm Magnetspule ATEX Ex m 220V AC 3mt cable
FES15D1C2A4BNMAM pneumatisches Steuerventil
FES15S1C2A1BNMZN Ventil
EVI 5P/13 24VAC 19W Spule
EVI 5M/13 220vac 13 va coil EVI 5M/13 Magnetspule, 220 V AC, 13 VA
3009MD024W3 24VDC Spule
FES15S1C2A4BNMAM Ventil
E343908 UL-Dateinummer für elektrisches Isolationssystem
22mm solenoid coil EVI 7/9 — AMP 6.3x0.8 mm, AC, 110V, 8.5VA EVI 7/9 Magnetspule, 110 V AC, 8,5 VA
FES15S1C2A1ENMAM 15 mm Ventil – AMP Industrial
EVI 7/9 DC24V 6.5W EVI 7/9 Magnetspule, 24 V DC, 6,5 W
60250293 Anschluss für Ventile
EVİ 5M/13 13VA 220V AC MAGNETVENTIL-SPULE
COIL SOCKET WITH LED SIGNAL FOR EVI 7/9 24 VDC 4,8W Spulensockel mit LED-Anzeige für EVI 7/9 Spulen

3009MD024W4 Magnetspulen
EVI 5M/13 15VA 220VAC Nur Spule
EVI 7/9 AMP 6.3 x 0.8mm 110V DC 2,5W Magnetspule
FESM1TS2VL1 Steckverbinder LED
EVI 7/9 AC120V EVI 7/9 Magnetspule, 120 V AC
FES30XDMA220W200 Magnetspule
EVI 7/9 24V DC 3W SPULE
FES5P13DD02405ZNS Magnetspule
Version with an LED function display Version mit einer LED-Funktionsanzeige
FES5P13DA23003ZNS Magnetspule
EVI 7/9 24V DC 9W 22mm Magnetspule
EVI 5P/13 24V DC 17W 35-mm-Magnetspule
FES15D1C2A1GNMAM pneumatischer Steuerventil
EVI 5M/13 DIN 43650 230V AC 13VA 29,5mm Magnetspule
EVI 5E/13 230V AC 13VA Magnetspule
EVI 7/9 24V DC 6,5W (FES0709SD02404ZN) 22mm Magnetspule
FES0709SA11002ZNK Magnetspule
764120214 (EVI 7/9 110V AC 8VA – ohne Logo) Spule
EVI 5P/13 230VAC 19VA DIN 43650 A 35mm Magnetspule
0709GA02402ZN Magnetspule
EVI 7/9 - AMP 6.3x0.8 mm, AC, 24V, 8,5VA 22mm Magnetspule
FESP1NZ2000 15mm Stecker
15S1C2A4CVOAM 15-mm-Pilotventil
EVI 5P/13 24V DC 17 W without Amisco logo 35mm Magnetspule
EVI 7/9 AMP 6.3x0.8 mm 24V DC 3W 22mm Magnetspule
FES3009MD024W305 Magnetspule
FES15S1C2B1ANMZN Pneumatisches Steuerventil
EVI 7/9 24V 22mm Magnetspule
EVI 7/9 120VAC 5VA Spule
EVİ5M/13 13VA 24VAC EVI 5M Magnetspule, 24 V AC, 13 VA
FES3009MA110W201 Magnetspule
FES5E13DA02401ZNS EVI 5E/13 Magnetspule, 24 V AC, 13 VA
0709SA11001AM EVI 7/9 Magnetspule, 110 V AC, 5 VA
valve connector for EVI-7-9-24VDC-3W Ventilstecker
Valve connector with LED function display for EVI-7-9-24VDC-3W Ventilstecker mit LED-Funktionsanzeige
FES15S1C2A1BVMZN Ventil
valve connector for EVI 7/9 24V DC 6,5W Ventilstecker

FES3010DA23003ZN Magnetspule
EVI 7/10 220VAC 7,5 VA 100% ED Magnetspule
EVI 5E/13 24VDC 10W Magnetspule
0709FD02404UH Magnetspule
FES0709FD02404UH - UL-Version Spulensystem
EVI 7/9 220 VAC 6VA Spule
FES0709SD02404ZNS – ohne Logo Spule
AS079 Auslassventil
EVI 5M/13 / FES5M13DD02407ZNS Magnetspule
FES5E13DA11001ZNS Magnetspule
EVI 7/9 UL 110V AC 8,5VA – UL-Version (FES0709FA11002UH) Magnetspule
EVI 7/9 UL 110V AC 5,0VA – UL-Version (FES0709FA11001UH) Magnetspule
EVI 7/9 – AMP 6.3x0.8 mm, AC, 230V, 8.5VA EVI 5E/13 Magnetspule, 110 V AC, 13 VA
FES15D1C1A4AVMFM Pneumatisches Steuerventil
EVI 5E/13, FES5E13DD01203ZN Magnetspule
FES3009MA024W205 Magnetspule
EVI 7/9 AC110V 5VA Magnetspule
FES22I9O3C12NPAM Pneumatisches Ventil
EVI 5M/13 220V 13VA Magnetventil mit Timer
FES0709SD02409ZN 22mm Magnetspule
FES5M13DD02407ZNS / EVI 5M/13 DC 24V 8W Magnetspule
FES5E13DD02403ZNS / EVI 5E/13 DC 24V 10 W Magnetspule
valve plug for FES0709SD02403AM EVI 7/9 Magnetspule, 230 V AC, 8,5 VA
LED function display for FES0709SD02403AM Ventilstecker für EVI 7/9 Magnetspule
Type FES30XDMD024W300
EVI 5P/13 – DIN 43650 A, AC , 230V AC 19VA Magnetspule

3/2NC 10bar 24VDC 2.5W 100%ED 3/2 Normalgeschlossenes Magnetventil, 10 bar, 24 V
DC, 2,5 W
FES15D1C2A4BVMAM (16bar) 15-mm-Pilotventil
EVI7/9-110VAC 5VA ED IP65 Magnetventilspule
FES0709FA22006UH Magnetspule
FES09F07350A3CNN
30XDMD012W300 Spule
20 43 / 24VDC 1W
EVI 7/9 - UL Spule
EVI 5E/13 – DIN 43650 A/FES5E13DD02403ZNS
EVI 5P/13 - DIN 43650 A, AC , 230V AC 19VA - without
logo(FES5P13DA23003ZN )
FES15D1C2A4BVO 15 mm Pneumatisches Steuerventil
socket for EVI 7/9 / FES0709SD02404AM
MNH510701+MA22-24VDC-X-CE+ST22-E1 N
FES30XDMA230W200
FESM1TS2VV1